Annexe 8. Occurrences de motifs iconographiques.

Annexe 8. Occurrences de motifs iconographiques.

N° de notice	Manuscrit	épis de blé à la Nativité	épis de blé à l'Adoration	auréoles ouvragées	ceinture de la Vierge (ou d'Elisabeth)	rendu fin des détails des objets	voûtes à nervures festonnées	constructions aux arrières-plans rendues avec finesse	soleils faits d'une étoile entourée d'un cercle
1	Amsterdam 3043	oui	oui	oui	oui	oui	oui	oui	oui
2	Baltimore 247	s. o.	s. o.	oui	oui	oui	non	oui	non
3	Baltimore 288	oui	non	non	oui	oui	oui	oui	non
4	Berlin 439	?	?	oui	?	?	?	oui	?
6	Cambridge, FM 63	s. o.	s. o.	oui	oui	oui	non	oui	oui
7	Cambridge, FM 82	oui	oui	oui	oui	non	oui	non	oui
8	Cambridge UL 23	s. o.	s. o.	oui	oui	oui	s. o.	s. o.	s. o.
9	Collegeville 2	oui	oui	oui	oui	non	non	oui	oui
10	Dresde 167	?	?	non	non	oui	oui	oui	non
11	Einsiedeln 291	oui	oui	non	oui	oui	oui	oui	oui
12	Add. 18192	oui	non	oui	non	oui	oui	non	non
13	Heures de Bedford	s. o.	s. o.	s. o.	s. o.	oui	s. o.	oui	non
14	Add. 31834	oui	s. o.	oui	oui	oui	oui	?	?
15	Egerton 2019	oui	non	oui	non	oui	non	oui	oui
16	Harley 5762	non	s. o.	oui	oui	oui	non	oui	non
18	Lyon 5145	oui	oui	oui	oui	oui	oui	oui	non
19	Madrid 15452	s. o.	oui	oui	non	non	non	oui	non
20	Milan 2164	oui	non	oui	oui	oui	oui	oui	oui
22	Naples 27	oui	oui	oui	oui	oui	oui	oui	non
23	Naples 30	?	?	?	?	oui	?	?	?
24	New York 241	non	non	oui	oui	oui	non	non	oui
25	New York 282	non	oui	non	non	oui	non	oui	non
26	Orange 11900/7	s. o.	s. o.	oui	oui	oui	oui	non	non
30	Arsenal 1189	oui	non	oui	non	oui	oui	oui	oui
32	Heures de Neville	s. o.	s. o.	s. o.	s. o.	oui	non	s. o.	s. o.
33	Paris, Lat. 13288	s. o.	oui	oui	non	oui	s. o.	oui	oui
34	Paris, NAL. 3111	s. o.	non	oui	s. o.	oui	non	s. o.	s. o.
35	Paris, Roth. 2534	s. o.	s. o.	non	s. o.	oui	non	s. o.	non
36	Paris, Roth. 2535	s. o.	oui	oui	oui	oui	oui	non	oui
37	Heures Hachette	oui	s. o.	oui	oui	oui	oui	oui	non
39	Heures Gaptière	oui	non	non	non	oui	s. o.	oui	oui
38	Heures Eales	s. o.	oui	non	oui	oui	s. o.	oui	oui
40	Turin J. b. II 21 bis	oui	oui	oui	oui	oui	non	oui	oui
41	Vatican, C IV 109	oui	oui	oui	non	oui	oui	non	non
42	Vienne 2614	s. o.	non	oui	oui	oui	oui	non	oui
43	Heures Sobieski	s. o.	s. o.	oui	oui	oui	oui	oui	non
44	Vente Chrétien	?	oui	oui	oui	oui	?	oui	oui
45	Vente Christie's	?	?	oui	?	?	?	oui	?
46	Ex Mayer	oui	oui	oui	oui	?	oui	oui	non
47	Heures Vever	?	non	oui	oui	oui	?	oui	oui
48	Stuttgart, Coll. Part.	non	non	oui	non	oui	s. o.	non	oui
5	Boston, Coll. Part.	s. o.	s. o.	non	non	oui	oui	oui	non
18	Shrewsbury Book	s. o.	s. o.	s. o.	s. o.	non	non	non	non
21	Munich, Gall. 3	oui	non	oui	oui	oui	non	oui	oui
27	Arsenal 596	s. o.	s. o.	oui	non	oui	non	oui	s. o.
28	Arsenal 597	oui	non	oui	non	oui	non	non	s. o.
29	Arsenal 620	oui	non	oui	non	oui	s. o.	s. o.	s. o.
31	Paris, Fr. 1051	s. o.	s. o.	s. o.	s. o.	oui	oui	non	non
	Base du recensement	24	29	43	39	45	36	41	38
	nombre de oui	20	15	35	25	41	20	30	19
	Proportion d'occurrences	83	52	81	64	91	56	73	50